
ZARZĄDZENIE NR 264/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie informacji o kwotach dochodów i wydatków ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla 
jednostek oświatowych na 2020 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1718) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym informację o kwotach dochodów i wydatków wynikających ze 
zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, dokonanych: Zarządzeniem nr 16/VIII/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2020, Zarządzeniem nr 37/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Uchwałą nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 
Zarządzeniem nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 
Zarządzeniem nr 80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Uchwałą nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 
122/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2020, Uchwałą nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 
2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 144/VIII/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 151/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 czerwca 
2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 161/VIII/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew 
na rok 2020, Zarządzeniem nr 169/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 lipca 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 176/VIII/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2020, Zarządzeniem nr 186/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 
Zarządzeniem nr 200/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Uchwałą nr XXIV/226/2020 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 
Zarządzeniem nr 212/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 233/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 12 października 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2020, Uchwałą nr XXV/235/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 października 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 235/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 16 października 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2020, Zarządzeniem nr 244/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, Zarządzeniem nr 248/VIII/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2020, Uchwałą nr XXVI/247/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, określone w załączniku: 

1) dla ZSP nr 1 w Pleszewie - załącznik nr 1, 

2) dla ZSP nr 2 w Pleszewie - załącznik nr 2, 

3) dla ZSP nr 3 w Pleszewie - załącznik nr 3, 

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



4) dla ZSP w Kowalewie - załącznik nr 4, 

5) dla ZSP w Lenartowicach - załącznik nr 5, 

6) dla ZSP w Taczanowie Drugim - załącznik nr 6, 

7) dla Przedszkola nr 1 - załącznik nr 7, 

8) dla Przedszkola nr 2 - załącznik nr 8, 

9) dla Przedszkola nr 3 - załącznik nr 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 264/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 26 listopada 2020 r.
ZSP Nr 1 w Pleszewie
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 47 799,00

80101 Szkoły podstawowe 116,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90,00
80104 Przedszkola 2 800,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 2 800,00

80195 Pozostała działalność 44 883,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 568,00

0830 Wpływy z usług 1 430,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 265,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 474,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 39 146,00

Razem: 47 799,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 5 574 074,69

80101 Szkoły podstawowe 4 347 066,29
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900 688,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 097,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 521,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 225,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 070,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 972,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 500,00
4260 Zakup energii 207 311,00
4270 Zakup usług remontowych 58 373,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 809,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 164,00
4410 Podróże służbowe krajowe 255,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 764,00
4480 Podatek od nieruchomości 354,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 11 076,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  621,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 866,29
80104 Przedszkola 713 848,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 439,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 964,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 385,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 341,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 743,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 930,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4260 Zakup energii 53 488,00
4270 Zakup usług remontowych 6 114,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 334,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 932,00
4430 Różne opłaty i składki 450,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 582,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 3 396,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  150,00

80110 Gimnazja 19 509,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 385,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 832,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 292,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 31 235,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 508,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 640,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 087,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 058,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 490,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  19 568,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207 811,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 653,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 899,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 894,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 475,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 584,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 440,00
4260 Zakup energii 4 457,00
4270 Zakup usług remontowych 11 469,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 693,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 714,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 170,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 063,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

92 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 112,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 165,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 922,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 830,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 927,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

51 539,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 539,40
80195 Pozostała działalność 87 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 338,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 045,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 719,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 7 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 554,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 416 509,00
85401 Świetlice szkolne 414 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 776,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 559,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 049,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 694,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 370,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 2 229,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 1 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 564,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 991,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 997,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 910,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 910,00

926 Kultura fizyczna 51 082,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 082,00

Razem: 6 041 665,69

BeSTia Strona 3 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 264/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 26 listopada 2020 r.
ZSP Nr 2 w Pleszewie
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 14 867,00

80101 Szkoły podstawowe 162,00
0690 Wpływy z różnych opłat 162,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

80195 Pozostała działalność 14 705,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 689,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 016,00

Razem: 14 867,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 5 678 430,40

80101 Szkoły podstawowe 4 921 906,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 702,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 375 159,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235 117,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630 656,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 439,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 285,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 974,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 538,00
4260 Zakup energii 248 104,00
4270 Zakup usług remontowych 62 611,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 641,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 250,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 592,00
4410 Podróże służbowe krajowe 149,00
4430 Różne opłaty i składki 4 141,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 157,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 4 384,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
80104 Przedszkola 150 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 162,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 566,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 649,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 345,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 613,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 424,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 430,00
4260 Zakup energii 3 087,00
4270 Zakup usług remontowych 231,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 304,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 059,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 082,00
4410 Podróże służbowe krajowe 114,00
4430 Różne opłaty i składki 313,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 472,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 432,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  227,00

80110 Gimnazja 21 297,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 907,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 079,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 311,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 567,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 324,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 593,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 915,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  19 678,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 289 911,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 130,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 801,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 177,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 267,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 883,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825,00
4260 Zakup energii 2 970,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 323,00
4410 Podróże służbowe krajowe 47,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 051,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  247,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

90 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 631,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 917,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 842,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 391,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

2 418,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

63 068,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 068,20
80195 Pozostała działalność 93 654,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 411,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 401,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 783,00
4430 Różne opłaty i składki 10 799,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 490,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 269 645,00
85401 Świetlice szkolne 268 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 941,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 434,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 140,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 408,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 861,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 850,00
4260 Zakup energii 3 783,00
4270 Zakup usług remontowych 894,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 223,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 270,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 266,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 485,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 485,00

926 Kultura fizyczna 268 018,00
92601 Obiekty sportowe 205 000,00

4270 Zakup usług remontowych 205 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 018,00

Razem: 6 216 093,40

BeSTia Strona 3 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 264/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 26 listopada 2020 r.
ZSP Nr 3 w Pleszewie
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 83 951,00

80101 Szkoły podstawowe 4 207,00
0690 Wpływy z różnych opłat 300,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 907,00

80195 Pozostała działalność 79 744,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 400,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 286,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 058,00

Razem: 83 951,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 7 825 365,25

80101 Szkoły podstawowe 6 830 597,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 223,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 992 993,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 266 284,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739 534,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 909,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 241,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 155,00
4260 Zakup energii 249 547,00
4270 Zakup usług remontowych 53 920,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 898,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 120,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 083,00
4430 Różne opłaty i składki 2 535,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 670,00
4480 Podatek od nieruchomości 296,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 8 832,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 375,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 123 082,00
80104 Przedszkola 234 807,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 130,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 225,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 752,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 261,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 691,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 664,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92,00
4260 Zakup energii 5 036,00
4270 Zakup usług remontowych 5 051,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 881,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 123,00
4480 Podatek od nieruchomości 171,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 582,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 918,00
80110 Gimnazja 23 112,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 355,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 328,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 429,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 32 096,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 262,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 465,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 972,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 397,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 818,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 948,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  23 870,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 205 501,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 766,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 679,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 221,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 984,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00
4260 Zakup energii 3 082,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 342,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 085,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

160 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 864,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 898,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 031,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 357,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 713,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

81 788,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 788,85
80195 Pozostała działalność 221 782,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 818,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 502,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 927,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 465,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 070,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 298 096,00
85401 Świetlice szkolne 295 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 077,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 448,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 626,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 352,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 234,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 185,00
4260 Zakup energii 5 871,00
4270 Zakup usług remontowych 47,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 511,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 273,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 252,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 252,00

926 Kultura fizyczna 64 772,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 772,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 772,00

Razem: 8 188 233,25

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 264/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 26 listopada 2020 r.
ZSP w Kowalewie
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 4 638 779,80

80101 Szkoły podstawowe 3 093 488,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 490,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 996 084,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 726,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 117,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 638,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 117,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 900,00
4260 Zakup energii 95 811,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 410,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 182,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 872,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 523,00
4430 Różne opłaty i składki 1 903,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 119,00
4480 Podatek od nieruchomości 166,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 10 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00
80104 Przedszkola 932 952,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 365,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 977,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 416,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 246,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 958,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 832,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 478,00
4260 Zakup energii 30 513,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 910,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 507,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 5 184,00

4430 Różne opłaty i składki 332,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 816,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 278,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
80110 Gimnazja 23 427,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 676,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 365,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 386,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 129 408,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 029,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 578,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 557,00
4300 Zakup usług pozostałych 101 244,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 202,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  15 202,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 144 642,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 761,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 079,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 226,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 689,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 822,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 706,00
4260 Zakup energii 2 423,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 049,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 237,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

82 243,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 777,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 876,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 329,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 197,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 002,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 992,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

111 629,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 082,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 772,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 484,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 085,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 768,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 438,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum  
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach  
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,  
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach  
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  
szkołach artystycznych

4 605,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 917,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

35 442,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 442,00
80195 Pozostała działalność 65 741,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 288,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 813,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 547,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 115,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 978,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 207 345,00

85401 Świetlice szkolne 206 411,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 248,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 871,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 915,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 403,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 3 250,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 256,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 862,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 934,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  934,00

926 Kultura fizyczna 39 428,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 428,00

Razem: 4 885 552,80

BeSTia Strona 3 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 264/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 26 listopada 2020 r.
ZSP w Lenartowicach
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 12 626,00

80101 Szkoły podstawowe 97,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich  
duplikatów

52,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45,00
80104 Przedszkola 2 605,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 2 605,00

80195 Pozostała działalność 9 924,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 524,00

Razem: 12 626,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 704 733,90

80101 Szkoły podstawowe 1 636 836,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 023,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073 299,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 964,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 331,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 930,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 723,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 200,00
4260 Zakup energii 17 035,00
4270 Zakup usług remontowych 7 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 330,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 041,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 962,00
4410 Podróże służbowe krajowe 153,00
4430 Różne opłaty i składki 2 041,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 760,00
4480 Podatek od nieruchomości 8,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 561,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 175,00

80104 Przedszkola 705 286,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 887,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 691,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 435,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 493,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 448,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 358,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 47 946,00
4270 Zakup usług remontowych 4 127,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 802,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 497,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe 3 838,00

4410 Podróże służbowe krajowe 102,00
4430 Różne opłaty i składki 595,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 949,00
4480 Podatek od nieruchomości 8,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 605,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  362,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 218,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 210,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 310,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 648,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 005,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 11 290,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  6 715,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 119 784,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 601,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 838,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 314,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 192,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 428,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 464,00
4260 Zakup energii 2 619,00
4270 Zakup usług remontowych 1 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 454,00
4430 Różne opłaty i składki 310,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 073,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 239,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  462,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

62 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 006,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 541,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 435,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 471,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 185,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 989,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

80 117,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 499,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 006,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 701,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 955,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 533,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 343,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

21 789,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 789,90
80195 Pozostała działalność 44 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 668,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 577,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 720,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 166,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 947,00
85401 Świetlice szkolne 69 643,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 413,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 772,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 684,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 758,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 195,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 488,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4260 Zakup energii 882,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 285,00
4430 Różne opłaty i składki 104,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 120,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 102,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 304,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  304,00

926 Kultura fizyczna 25 470,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 470,00

Razem: 2 800 150,90

BeSTia Strona 3 z 3

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 3



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 264/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 26 listopada 2020 r.
ZSP w Taczanów Drugi
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 9 034,00

80101 Szkoły podstawowe 18,00
0690 Wpływy z różnych opłat 18,00

80104 Przedszkola 3 300,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 3 300,00

80195 Pozostała działalność 5 716,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 824,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 892,00

Razem: 9 034,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 650 613,30

80101 Szkoły podstawowe 1 780 063,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 413,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103 241,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 610,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 523,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 520,00
4260 Zakup energii 45 850,00
4270 Zakup usług remontowych 39 329,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 334,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 445,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 088,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00
4430 Różne opłaty i składki 4 568,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 288,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 5 774,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  800,00

80104 Przedszkola 599 208,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 418,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 231,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 634,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 501,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 768,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 267,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 2 443,00
4270 Zakup usług remontowych 12 020,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 246,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 604,00
4430 Różne opłaty i składki 802,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 965,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 019,00

80110 Gimnazja 19 375,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 277,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 798,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 567,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 324,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 195,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 990,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  8 205,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 020,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 771,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 722,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 771,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 132,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 936,00
4260 Zakup energii 2 607,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 174,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 421,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 278,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

19 601,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 426,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 605,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 770,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 019,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 454,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

20 483,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 483,10
80195 Pozostała działalność 72 101,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 539,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 673,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381,00
4190 Nagrody konkursowe 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00
4430 Różne opłaty i składki 8 750,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 858,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 147 824,00
85401 Świetlice szkolne 146 765,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 223,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 575,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 075,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 209,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 048,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 050,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 485,00
4260 Zakup energii 1 659,00
4270 Zakup usług remontowych 1 610,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 58,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 723,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 059,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 059,00

926 Kultura fizyczna 20 212,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 212,00

Razem: 2 818 649,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 264/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 26 listopada 2020 r.
Przedszkole nr 1
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 1 358 413,60

80104 Przedszkola 1 122 846,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 747 459,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 033,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 521,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 009,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00
4190 Nagrody konkursowe 4 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 169,00
4220 Zakup środków żywności 1 080,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
4260 Zakup energii 53 055,00
4270 Zakup usług remontowych 24 469,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 105,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 962,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 3 744,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 922,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 922,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 171 196,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 181,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 071,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 321,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 282,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 660,00
4260 Zakup energii 15 928,00
4270 Zakup usług remontowych 511,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 078,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  50,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

41 880,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 003,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 805,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 832,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 840,00

80195 Pozostała działalność 18 569,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 717,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 156,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165,00
4430 Różne opłaty i składki 6 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 131,00

Razem: 1 358 413,60

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 264/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 26 listopada 2020 r.
Przedszkole nr 2
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 32 102,00

80104 Przedszkola 18 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 18 000,00

80195 Pozostała działalność 14 102,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 126,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 976,00

Razem: 32 102,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 1 771 897,19

80104 Przedszkola 1 415 282,39
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 938 041,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 795,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 337,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 089,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 310,00
4190 Nagrody konkursowe 1 020,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 154,00
4220 Zakup środków żywności 999,39
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00
4260 Zakup energii 91 881,00
4270 Zakup usług remontowych 9 092,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 189,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 376,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 3 396,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  303,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 095,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 488,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 178 411,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 724,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 683,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 447,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 156,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 546,00
4260 Zakup energii 7 700,00
4270 Zakup usług remontowych 13 011,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 232,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 662,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  250,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

142 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 490,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 865,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 475,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 635,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 630,00

80195 Pozostała działalność 16 825,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 592,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 307,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,00
4430 Różne opłaty i składki 2 560,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 179,00

Razem: 1 771 897,19

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 264/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 26 listopada 2020 r.
Przedszkole nr 3
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 340 342,00

80104 Przedszkola 2 096 306,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 486 638,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 904,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 075,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 232,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 860,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 195,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00
4260 Zakup energii 32 319,00
4270 Zakup usług remontowych 12 016,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 485,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 055,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 228,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 4 435,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  744,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 844,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  7 844,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 209 024,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 023,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 485,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 289,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 231,00
4260 Zakup energii 10 413,00
4270 Zakup usług remontowych 102,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 966,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 085,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

6 324,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 193,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150,00

80195 Pozostała działalność 20 844,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 716,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 844,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 021,00

Razem: 2 340 342,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 264/VIII/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 26 listopada 2020 r.

W związku ze zmiana budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 na podstawie pism Dyrektorów

jednostek oświatowych, informuje się jednostki o przyznanych kwotach wydatków.

Na podstawie tych informacji jednostki oświatowe dostosowują plany finansowe.

Id: EFC6944B-B2EF-4A11-85FF-DC096F759E09. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik

